
DRAžEgxí vyHrÁšre
číslo: N 212021

.net §.r.o., IČ:48396389,.se sídlem Olomouc, Sokolská 584lll, PSČ lZq 00, zapsanáv obchodním
rejsříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.zn. C l014l, jako dražebník oprávněný k provádění
veřejných dražeb na základě koncesní listiny vydané Okresním živnostenským uřadem vOlomouci dne
05.02.2001,pod čj.: oŽÚMqoet0olKf/I(p, ev. e.: j8Os00-80744-00 (dále jen ,,iražebník")

vyhlaŠuje
podle ustanovení § 43 a ustanovení l6a zákona č.26/2a00 Sb,, o veřejných dražbách a vyhlášky č. l8l2014, o
stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě, na návrh navrhovatele společnosti AKTIVA REAL, s.r.o.,
lC: 268254'73, se sídlem Sokolská 544136,779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejsříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě pod sp.zn. C27750 (dále jen ,,navrhovaíel")

konání veřejné dražby nedobrovolné - elektronické
(dáIejen ,,dražba")

1. Místo. datum. čas zaháiení a ukončení elektronické dražbv

Dražba se koná elektronicky dne 30.6.2021 prostřednictvím elektronického dražebního systému na adrese -
poíálu www.okdrazby.cz ve veřejné datové síti INTERNET. Zahájeni dražby bude provedeno prohlášením
licitátora, a to v 11:00 hodin. Ukončení dražby bude nejdříve za 30 minut tj. v 11:30 hodin.

2, označení dlužníka. vlastníka. zástavce. předmětu dražby. popis stavu nředmětu dražbv

Dlužníky navrhovatele jsou paní Marie Čočková, narozena v roce 1968, bytem Sřítež nad Ludinou č.p. 53,753
63 Střítež nad Ludinou a pan Jří Čoček, narozen v roce 1969, bytem StrítěZ nad Ludinou č.p. 53, 753 63 Střítež
nad Ludinou.

Nemovitosti, které zajišťují pohledávku nawhovatele veřejné fuažby nedobrovolné, které jsou předmětem
dražby nedobrovolné, jsou v podílovém vlastnictví paní Marie Čočkové narozené v roce 1968, bytem Stritež nad
Ludinou č.p. 53, 753 63 Sřítež nad Ludinou (spoluvlastnicloý podíl o velikosti |/znapozemcích parc. č.: 3684,
3685, 3776, 3968,3970, 3971, 3973, zapsaných na lisfu vlastnictví č. 6'7, v katastrálním uzemi a v obci Střítež
nad Ludinou, Okres Přerov) a pana Jiřího Čočka, narozeného v roce 1969, bytem Sťítež nad Ludinou č.p. 53,
75363 StřítežnadLudinou(spoluvlastnickýpodílovelikosti|Ánapozemcíchparc. č.:3684,3685,3776,3968,
3970,3971,3973, zapsaných na listu vlastnictví ě. 67, v katastrálním tlzeml a v obci Sřítež nad Ludinou, Okres
Přerov), kteří j sou zát ov eí zástav cí.

Předmětem dražby jsou nemovité věcio a to:

Pozemek parc. č. 3684 o qýměře 45367 m2, vedený jako omá půda,
fond,
Pozemek parc. č. 3776 o v}měře 68165 m2, vedený jako orná půda,
fond,

o Pozemek parc. č. 3685 o rrýměře 338 m2, vedený jako ostatní plocha, způsob vylžiti zeleň,
o Pozemek parc. č. 3968 o rnýměře l55 m2, vedený jako pstatní plocha, způsob využití zeleň,,
r Pozemek parc. č. 3970 o qirněře 170 m2, vedený jako ostatní plocha, způsob vyažiíiostatní komunikace,
o Pozemek parc. č. 397t o qýměře 202m2,vedený jako ostatní plocha, způsob ywžitíostatní komunikace,
o Pozemek parc. č. 3973 o qýměře 469 m2 , vedený jako ostatní plocha, způsob využiti zeleň,,

vŠe zapsané na listu vlastnictví č. 67, vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký
kraj, Katastrálním pracovištěm Hranice, v katastrálním územi a v obci Sřítež nad Ludinou, Okres Přerov.

Strana l
N21202|

způsob ochrany zemědělslcý půdní

způsob ochrany zemědělský půdní



PoPis stavu Předmětu draŽby a jeho přístušenství - jsou v něm uvedeny údaje pouze podle dostupných
informací. Nawhovatel za nesprávnost takoqých údajů zceia neodpovídá.

Pozemky se nacházejí mimo zastavěné Území obce. Pozemky p.č.3684 a3776jsou zemědělského charakteru a
jsou takto ivYuŽivány. Na pozemcích p.č.3968, 3685, a 3973 sé nacházejibrehové porosty. pozemky p,č.3970 a
397l jsou přijezdy na pozemek p.č.3684.

Úphé znění znaleckého posudku naleanete na: www.drazby.net

3. prohlídka předmětu dražbv
prohlídku předmětu ďražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

l. termín dne 14.6.202t v 10:00 hodin
2. termín dne 15.6.202l v 10:00 hodin

MÍsto ProhlídkY se stanovuje vkanceláři dražebnika, to je vkanceláři společnosti Dražby.net s.r.o., se sídlem
v Olomouci, ulice Sokolská čp. 584111, PSČ 779 00 (1, poschodí),

Informace - iltery až ěŇrtek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: 734 358 335.

pokud vlastrrík nebo osoba, která má předmět dražby v ďrženínebo nájmu, neumožní řádnou prohlídku předmětu
&ažby, bude prohlidka provedena v rámci možností.

5. Neinižší podání a minimální příhoz

Nejnižší podání stanovuje dražebník ve výši. 2.104.000,_ Kč

Minimální přfitoz, který může účastník dražby učinit, stanovuje dražebník ve výši,.. ....,......5.000,- Kč

Draží se v českých korunách.

6. Dražební iistota

Dražební jistofu stanovuje dražebník ve výši... ....jO0.0OO,- Xt
DraŽební jistota musí bYt uhrazena poštovní poukázkou, nebo bankovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na Účet dražebníka čislo 107-427812§267/0t00, vederr,ý^u Komerční bant<y a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní sYmbol (VS) číslo dražby: 2202!, konstantní symbol: 0558, specificky sýmboi:^v pripadě,
Že je ÚČastníkem dražbY fyzická osoba - rodné číslo rlčastníka aiaZtly, v případi, ze .;e riÉastn*ern arazuy
právnická osoba - identiťrkační číslo (IČ),

PříPustné je ror.rěŽ sloŽení dražebni jistoty ve formě bairkovní záruky - její podmínky nutno konzultovat
s_draŽebníkem. LhŮta Pro Předložení bankovní zárulq končí v sídle dražebnrta s.itna"tou hodinou pracovního
dne bezProsředně předcházejícího dni konání ďražby. Originál záručnílistiny musí splňovat tyto podÁinky:

, Y záruČní listině bude uvedeno prohlášení banky, žettito banka uspokojidražebnka(věřitele), ato do qýše
draŽebníjistotY, jeŽ je uvedena l"ýše, jestliže dražebnik o plnění vyplývající zbankovní zánlky písemně
PoŽádá banku ato z toho dŮvodu, že dfužník (tj. osoba, najejižžádoŠt se zavénalabanka záruční iistinou)

Strana 2
N 2/2021



jako vydražitel zmařil dražbu. Dražebník (věřitel) musí být v záručni listině ozrračen tak jak je ozračen v této
vyhlášce.

Doba platnosti takové bankor.rrí záruky musí b}t minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vyhláškou pro úhradu ceny dosažené lydražením a zároveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 49
zákonaě.2612000 Sb., o veřejných dražbách, opakovaná dražba, minimálně 30 dnů po konání opakované
dražby. Nejzažší termín platrrosti bankovní zaruky je však jeden rok po konaní dražby dle této vyhlášky.

Bankovní záruka musí umožňovat opakované čerpání až do qýše dražební jistoty.

Zéručni listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplafiovat jakékoliv
námitky či uýhrady vůči dražebníkovi (záruka na první vYzvu) s výjimkou námitky, že písemná výzva
dražebníka o plnění z bankormí záruky byla učiněna až po době platrrosti bankovní záruky. Záruční listina
nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky, v záruční listině
uvedené, na jinou podmínku, než je písemná výzva o plněnl, vyplývající zbankormí zán;Jq, učiněné ze
strany dražebnika. Záruční listina nesmí obsahovat ani žádná jíná ustanovení, která by jakkoliv omezovala
dražebníka při uplatňovaní jeho práv vyplývajících mu ze záruční listiny či mu ukládala pro dosažení plnění,
vyplývajícího mu ze záruční listiny, jinou povinnost §ako např. povinnost učinit předchozi ýzvl dlužníkovi,
nebo doložení dalších pisemností, atd.), než povinnost písemně požáďat o toto plnění v době platnosti
uvedené v áruční listině.

Prohlašeni v záruční listině může učinit pouze baŇa, která má povoleno působit jako baŇa na území ČR od
České narodní banky a toto prohlášení musí byt učiněno v českém jazyce,

Prohlašení v zitručú listině může učinit pouze baŇa se sídlem na území České republiky nebo zahraniční
bankou opnívněnou působit v souladu se zvláštním právním předpisem na uzemi České republiky a toto
prohlášení musí být učiněno v českém jazyce. Tím není dotčeno právo předložit písemnost vjiném než
českémjazyce spolu s uředním překladem písemnosti do českéhojazyka.

Dražební jistotu je možré složit také v hotovosti k rukám dražebníka v jeho kanceláŤi:Dražby.net s.r.o. na adrese
ulice Sokolská čp. 584 /11, Olomouc, P§Č 779 a0, v pracovní dny od ftery až čtvrtek: od 9:00 hodin do 15:00
hodin, v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájení dražby.

Lhůta pro úhradu dražebníjistoty začíná dnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájenim dražby.

Dokladem o složení dražební jistoty jsou:
(a) výpis z účtu u banky, prokazující, že ztětll přkazce byla účastnikem dražby ve prospěch bankovního účťu

dtažebnka uvedeného vtéto dražební vyhlášce odepsána částka odpovídajicí dražební jistotě, stanovené
v této dražební vyhlášce nebo

(b) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že byla účastníkem
dražby ve prospěch bankovního účtu dražebníka uvedeného v dražební vyhlášce uskutečněna platba částky
odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(c) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošw), osvědčující, že do vlastních rukou
dražebníka byla účastníkem dražby odeslána peněžrí zásika v částce odpovídající dražební jistotě,
stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(d) bankovní pokladní složenka, osvědčující, že byla účastnikem dražby ve prospěch bankovního účtu
dražebníka uvedeného v této dražební vyhlášce složena částka odpovidající ďražebníjistotě, stanovené v této
dtažebnívyhlášce nebo

(e) pokladní nebo jiný doklad vyhotovený dražebníkem, osvědčující, že ďražebnk přijal od účastníka dražby
v hotovosti částku odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(f) záruční listiny osvědčující bankovní záruku poskytnutou účastníkovi ďražby ve prospěch ďražebnka ve qýši
nejméně část§ odpovidajici dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce.

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná

Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota vrácena dražebníkem
nejpozději do dvou dnů ode dne konání dražby:
(a) převodem zúčtu dražebníka u banky ve prospěch účtu banky, ktelý účastník dražby sdělí administrátorovi

při registrace uživatele do systému elektronicloých dražeb nemovitostí nebo
(b) na takovou adresu účastníka dražby uvedenou v sezlamu účastníků ďražby formou peněžní zásilky,

doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (pošty),
(c) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili ďražební jistotu v hotovosti může být jimi složená

dražebníjistota wácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro qýběr hotovosti z účtu dražebníka u banky,
kterýjim dražebník předá v den dražby pojejím skončení

(d) těm účastníkum, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražebni jistotu formou bankowí zánlky, wátí
dražebník listiny, prokazující bankovní záruku v den po jejím skončení.

Strana 3

N 2l202l



Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do uýše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě.

25412004 Sb,, o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona č. 33711992 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve
arění pozdějších předpisů.

7. Popis práv a záva?ků na předmětu dražbv váznoucích a s ním spoienÝch - jsou v něm uvedeny údaje
pouze podle dostupných informací. Navrhovatel za nesprávnost takorných údajů zcela neodpovídá.

o Zástavní právo smluvní, oprávnění pro AKTIVA REAL, s.r.o., IČ: 268254't3, se sídlem Sokolská
544136,'779 00 Olomouc, k zajištění:
A) peněžitých dluhů dle smlouvy o úvěru ze dne26.4.20l8, a to:

- dluhu na splacení jistiny úvěru ve qýši 300.000,- Kč s příslušenstvím,
_ budoucích peněži!ých dluhů z případného porušení a odstoupení od smlouvy o úvěru, dluhů pro případ
neplatnosti smlouvy o úvěru, z bezdůvodného obohacení, to vše do celkové tlýše 408.000,- Kč,
vzrriklých nejpozději do 26.4.203 l,
B) peněátých dluhů dle zástavní smlouvy z titulu ná,hrady škody, lilrazení smluvních pokut, náhradu
nákladů v souvislosti s porušením této smlouvy, a to vše do celkové qýše 408.000,- Kč, vzniklých
nejpozději do 26.4.203 l,
jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu pro Olomouc(ý kraj,
Katastr.álním pracoviště Hranice pod č j. V- l 5 8 6/20 1 8 -8 3 5.

Povinnost k parcela č. : 3 6 84, 3 685, 3'7 7 6, 39 68, 397 0, 397 I, 397 3 .

Listina: Smlouva o ňizenl zástavního práva podle obč.z., o zákaza zcizeni a zatiženi ze dne 28.06.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2018 10:34:1l. Zápis proveden dne 01.08.2018.

o Zákaz zcizení a zatížení kdy se zástavni dlužník zavazuje, že předmět zástavy nepřevede na ťetí osobu
s qýjimkou zástavního dlužníka, nevloží do svěřeneckého fondu, či k předmětu zástavy neňidijakékoli
zaíiženi, s v},jimkou případných dalších zatižení ve prospěch zástavního věřitele, a to po dobu trvrání

zástavního práva k předmětu zastavy dle čl. N odst. 1 zástavní smlouvy ze dne 28.6.2018.
Oprávnění pro AKTIVA REAL, s.r.o., IČ: 268254'73, se sídlem Sokolská 544136,779 00 Olomouc.
Povinnost k parcela č. : 3684, 3685, 37 7 6, 3968, 39'7 0, 397 l, 397 3.

Listina; Smlouva oňizenizástavníhoprávapodle obč.z.,ozákanlzcizeníazaíiženizedne 28.06.2018.
Právní účinky zápisuk okamžiku l0.07.20l8 l0:34:ll. Zápis proveden dne 01.08.2018,

o Zástavní právo smluvní, oprávnění pro SLAVIA INVEST a.s., IČ: 258't450l, se sídlem Křenova
438/7, Veleslavín, 16200 Praha 6, k zajištění:
A) peněžifých dluhů dle smlouvy o úvěru ze dne 9.2.2018, a to:
- dluhu na splacení jistiny úvěru ve výši 600.000,- Kč s příslušenstvim,
- budoucích peněži!ých dluhů z případného porušení a odstoupení od smlouvy o úvěru, dluhů pro případ
neplatnosti smlouvy o úvěru, z bezdůvodného obohacení, to vše do celkové výše 816.000,- Kč,
vmiklých nejpozději do 9.2.203 l,
B) peněžitých dluhů dle zástavní smlouvy z titulu náhrady škody, uhrazení smluvních pokut, náhradu
nákladů v souvislosti s porušením této smlouvy, a to vše do celkové výše 816.000,- Kč, vzniklých
nejpozději ďo 9.2,203 L,
jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen rozhodnutím Katastrálního uřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrálním pracoviště Hranice pod č j, V- l 5 8 8/20 1 8-83 5.

Povinnost k parcela ě.: 3 684, 3 685, 377 6, 39 68, 397 0, 397 l, 397 3.

Listina: Smlouva ozřizenízástavníhoprávapodle obč.z.,ozíkazuzcizeníazatiženízedne 28.06.2018.
Prár,rrí účinky zápisu k okamžiku 10.07.2018 10:34:1 I. Zápis proveden dne 01.08.2018"

o zákazzcizení a zatíženíkdy se zástavnídlužník zavaanje,že předmět zástavy nepřevede na ťetí osobu
s vfiimkou zástavního dlužníka, nevloží do svěřeneckého fondu, či k předmětu zástavy neďídí jakékoli
zatíženi, s výjimkou případných dalších zaííženi ve prospěch zástavního věřitele, a to po dobu trvání
zástavního práva k předmětu zástavy dle čl. N odst. l zástavní smlouvy ze dne 28.6.2018.
Oprávnění pro oprávnění pro SLAVIA INVEST a.s., IČ: 2587450l, se sídlem Kíenova 43817,

Veleslavín, 16200 Praha 6.
Povinnost k parcela č. : 3684, 3 685, 377 6, 3968, 39:7 0, 397 1, 397 3.

Listina: Smlouva o ňizení zástavního práva podle obě.z., o zákaan zcizení a zatiženi ze dne 28.06.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku l0.07,2018 10'34:11. Zápis proveden dne 01.08.20l8.

o Zástavní právo smluvní, oprár,rrění pro AKTIVA REAL, s.r.o., IČ: 26825473, se sídlem Sokolská
544136,779 00 Olomouc,
k zajištění: A - peněžit}ch dluhů ze smlouvy o úvěru ze dne 28.6.2018 a to dluhu odpovídajícího
pohledávce na splacení jistiny úvěru ve výši 1.900.000,- Kč s příslušenstvím a případných budoucích

Strana 4
N 2/?02|



peněžitých dluhů do celkové výše 2.584.000,- Kč, vzniklých nejpozději do28.6.203l,
k zajištění: B - peněžitých dluhů ze zástavní smlouvy do celkové výše 2.584.000,- Kč, vzniklých
nejpozději do 28.6,203 l,
jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu pro Olomouc§ý kraj,
Katastrálním pracoviště Hranice pod č j. V- l 5 89/20 l 8-83 5,
Povinnost k parcela č.: 3 684, 3 685, 3'7 7 6, 3968, 397 0, 397 |, 397 3,
Listina: Smlouva o ňizeni zástavního práva podle obě.z., o zákaal zcizeni a zatiženi ze dne 28.06.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.20l8 10:34:1 1, Zápis proveden dne 01.08.20l8.

Zákazzcizení a zatížení dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.
Oprávnění pro AKTIVA REAL, s.r.o,, IČ: 26825473, se sídlem Sokolská 544/36,77g 00 Olomouc.
Povinnost k parcela ě.: 3 684, 3 685, 37 7 6, 39 68, 397 0, 39'7 |, 397 3.
Listina: Smlouva o zŤízeni zástavntho práva podle obě.z,, o zákazu zcizení a zatiženi ze dne 28.06.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.20l8 10;34:11. Zápis proveden dne 01.08.2018.

Zástavníprávo z rozhodnutí správního orgánu, naiď. l/2 - k zajištění pohledávky v částce 24.988,00
Kč (včetně příslušenství).
Opávnění pro: Česká republika, nČnČO: 00000001-001, vykonává: Okresní správa sociálního
zabe4ečeni Přerov, Bayerova 732ll,Přerov I-Město, 75011 Přerov.
Povinnost k parcela č.: 3684,3685,3776, 3968,3970,3971,3973, ve vlastnictví paní Marie Čočkové,
naroznné vroce 1968.
Listina: Roáodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o ňízení zástavního práva (§ l04i zákona č.
582ll99l Sb.) čj.480l0-220l8070/18.02.2020-00424/CM-| ze dne 18.02.2020. Právní účinky zápisu k
okamžiku 19.02.2020 05:|3:2l. Zápis proveden dne 12.03.2020.

Zástavní právo zapsané v katastru nemovitostí a váznouci na předmětu dražby neovlivňuje hodnotu předmětu
draŽby, protože v souladu s ustanovením § 58 odstavec l zákonač,2612000 Sb., o veřejnýchdražbáchvplatném
znění s přechodem vlastnictví k předmětu dražby zaniká.

DraŽební věřitelé mohou u dražebníka přihlásit své pohledávky v souladu s ustanovením § 45 ziákona ě,2612000
Sb., čímž není dotčeno ustanovení § 57 zákona č. 2612000 Sb.

8. způsob registrace dražitelů (účastníků dražby)

Podmínkou účasti na elektronické dražbé na portálu www.okdrazby.cz je:

a) registrace ÚČastníka jako uživatele do elektronického dražebního systému umístěného na internetové
adrese www.okdrazby.cz a získání statusu ,rověřeného uživatele'., a

b) přihlášení účastníka který je ověřeným uživatelem do dražby a jeho ápis seznamu účastníků dražby,

Elektronický dražební systém www.okdrazby.cz provozuje společnost OK dražby s.r.o., IČ: 064234l8,se sídlem
Jiráskova 398, Nové Město, 33'7 01 Rokycany, zapsaná v obchodním rejsťíku vedeném Krajským soudem
vPlzni pod sp.m. C 35138, provozo\.na: Vinohradská 15971174, 130 00 Praha 3_Vinohrzdy (dále jen
administrátor), která byla jako zprosťedkovatel dražebníkem mimo jiné písemně pověřena ověřením regisťace
každého účastníka dražby a přidělováním statusu ověřeného uživatele.

ad. a) Registrace účastníka dražby, jako uživatele www.okdrazby.cz

Účastník dražby se jako uživatel do elektronické dražby registruje prosťednictvím žádosti -" regisťačního
formuláře umístěného na internetové adrese www.okdrazb},. cz,

UŽivatel je povinen vyplnit v registračním formuláři všechny požadované údaje. V opačném případě kjeho
registraci nedojde. Před odesláním registračního formuláře je uživatel povinen seznámit se Všeobecnými
PodmÍŇami dražebníka a administrátora, přičemž odesláním regisťačního formuláře uživatel současně
potwzuje, Že s těmito Všeobecnými podmínkami vyslovuje souhlas a zavazl4e se podle nich řídit. Uživatel
odesláním registračního formuláře současně prohlašuje, že údaje, které při registraci uvedl, jsou aktuální, úplné a
Pravdivé a že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu'osobních údajů uvedených v registračním formuláři
bezodkladně písemně oznámit administrátorovi, kdy zároveň bere na vědomí, že zapřípaďné škody vmiklé z
dŮvodu neoznámení změn údajů nenese administrátor, ani dražebník žádnou odpovědnost.

Před ověřením úplnosti a správnosti žádosti o registraci - tj. vyplněného registračního formuláře ze strany
administrátora bude mít uživatel status registrovaného uživatele. Po ověření úplnosti žádosti o registraci _ tj.
l'yplněného registračního formuláře ze strany administrátora, bude uživatel vystupovat jako ověřený uživatel.

Strarra 5

N 2l202l



Každému účastniku ďražby bude jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, což je bezvýznamové
označení, kteréje účastníku dražby náhodně přiděleno v rámci každé elektronické dražby,jíž se bude účastnit a
které slouží k jeho jednoznačnému rozlišení. Po registraci každý účastník &ažby obdrží prosřednictvím
elektronické pošty, ve smyslu ust. § 3 odst. l vyhlášky ě. I8l20l4, a to zejména základni informace o

elektronické dražbě, o způsobu prokázáni totožnosti účastrríka ďražby a způsobu složení dražebníjistoty.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prosťednictvím formuláře tzická osoba. Po
vyplnění formuláře vytiskne lryplněný registrační formulář, nechá uředně ověřit svůj podpis a odešle
doporučenou poštou na adresu administrátora: OK ďražby s.r.o., Vinohradská 15971174, l30 00 Praha 3-
Vinohrady.
Po kontrole údajů bude fyzická osoba informována e-mailem na adresu uvedenou v registračním formuliáři o

přidělení statutu ověřenÝ uživatel a může se aktivně účastnit všech elekhonických dražeb nemovitostí na portálu
www.okdrazby.cz.

Právnická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře právnická osoba. Po
vyplněni forrnulrá,ře vytiskne vyplněný regístrační formulář, nechá uředně ověřit podpis osob oprávněných za
právnickou osobu jednat a odešle spolu s originálem rn_ípisu z obchodního rejsříku či jiného úředního registru
doporučenou poštou na adresu administrátora: OK dražby s.r.o., Vinohradská 159711'14, l30 00 Praha 3-
Vinohrady.
Po kontrole údajů bude právnická osoba informována e-mailem na adresu uvedenou v registračním formuláři o
přidělení stafutu ověřenÝ uživatel a může se aktivně účastnit všech elektronických ďražeb nemovitostí na portálu
www.okdrazby.cz.
Výpis z Obchodního rejsříku nesmí b;ft starší ří měsíců od data vystavení, Právnická osoba je povinna
neprodleně nahlásit administrátorovi veškeré změny, a to písemně doporučeným dopisem s doložením aktuálního
u_ipisu z Obchodního rejsťíku.

Společné jmění manželů (SJM) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formulaře
registrace SJM. Po vyplnění formuláře vytiskne r,yplněný registrační formulář, doplní údaje manžela/manžellq,
nechá uředně ověřit podpisy a odešle doporučenou poštou na adresu administrátora: OK dražby s,r.o.,

Vinohradská 1 597 l 17 4, 1 30 00 Praha 3-Vinohrad,y.
Po kontrole údajů bude reeistrovaný uživatel informován
formuláři o přidělení statutu ověřenÝ uživatel a může se
nemovitostí na portálu www.okdrazby.cz.

Společné vlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře registrace SV.
Po vyplrrění formuláře vytiskne vyplněný registrační formulář, nechá uředně ověřit podpisy a odešle
doporučenou poštou na adresu administrátora: OK dražby s.r.o., Vinohradská l59'l/174, 130 00 Praha 3-
Vinokady.
Po kontrole údajů bude regisffovaný uživatel informován e-mailem na adresu uvedenou v registračním formuliáři
o přidělení statutu ověřený uživatel a m:ůže se aktivně účastrrit všech elektroniclcých ďražeb nemovitostí na
portálu www.okdrazby.cz.

Uživatel je povinen zvolit si uživatelské jméno, pod kter;ým se bude v elektronichých dražbách nemovitostí
přihlašovat a pod nímž se bude dražeb účastnit. Uživatel je povinen zďržet se uživáni jakýchkoliv hanlir"ých,
urážlirných, wlgárních či zaváďéjiclch označení, v opačném případě je administrátor oprávněn podle svého
uvéňen| buď registraci uživatele ajeho účet bez náhrady zrušit anebo změnitjeho uživatelské jméno.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v registračním formuláři, tak je uživatel povinen neprodleně
provést změnu údajů ve svém účtu po přihlášení na www.okdrazby.cz a projít zrow ověřovacím procesem,
V opačném případě se má za to, že údaje registrovaného uživatele jsou pravdivé a úplné.

ad b) Přihlášení do dražby a zápis ověřeného uživateleo jako účastníka dražby do Seznamu účastníků
dražby

Pokud ověřený uživatel splní náležitosti stanovené zákonem č.2612000 Sb, a lyhláškou č. 18/2014 (zejména
přihlásí se k elektronické dražbě prostřednictvím portálu www.okdrazby.cz, složí dražební jistotu, pokud je
požadována, a přeďloži čestné prohlášeni, že není osobou vyloučenou zďražby), bude zapsifur do seznamu
účastníků dražby a stane se účastníkem dražby.

Ověření uživatelé se mohou přihlásit kelekhonické' dražbé ode dne zveřejněné dražby na portálu
www.okdrazby.cz až do zahájeni dražby tj, do 30.ó.2021 do 11:00 hodin.

způsob elektronické dražby na portálu www.okdrazby.cz:

V sekci připravované dražby zvolte nemovitost, kterou chcete dražit.

Strana 6
N2l202l

e-mailem na adresu uvedenou v registračním
aktivně účastnit všech elektronichých dražeb

9.

a)



b)

c)

d)

e)

f)

c)

h)

Menu detail dražby obsahuje veškeré nezbyfué informace o dražené nemovitosti (fotografie, popis, dražební
vyhlášku, znalecký posudek, termín dražby, nejnižší podaní, výši minimálního příhozu, informace pořebné
k úhradě jistoty a další údaje).
Přihlaste se do dražby co nejdříve, aby vás dražebník mohl zařadit mezi schválené účastrríky dražby a zapsat

vás do seznamu účastníků dražby.
UpoZoRNĚNÍ: S přihlášením do konkrétní dražby nečekejte na samotný zaéátek dražby, Pokud se

nepřihlásíte před zahájením, nebudete se moci dražby zúčastnit. Přihlášení v průběhu ďražby není možné!

Uhradte dražebnijistotu bankovním převodem či vložením jistoty v hotovosti na uvedený bankovní Účet

dražebnka. Informace poťebné k úhradě dražební j istoty nalezrete v článku 6 této ďražební vyhlášky.
Po připsaní dražebni jistoty na.bankovní účet dražebníka a splnění podmínek účasti na dražbě dle této

dražební vyhlášky jste oprávněni účastnit se aktivně dražby a činit podání.
V termínu pořádání samotné dražby se do systému přihlaste slTým uživatelsk;ým jménem a heslem. Dražba je

zahájena automaticky. Ve stanoveném čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální

dražby. V tuto chvíli můžete činit podání,
Průběh samotné elektronické ďražby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat mŮžete

tlačítkem Provést minimální příhoz (rnýše příhozu je stanovena dražebníkem) nebo vyplněním jiné Částky,

kdy do příslušného okénka vypíšete částku příhozu (musí být stejná či vyšší než stanovený minimální
příhoz, jinak se podání s částkou menší než minimální přfrtoz nezobrazi a má se za to, že nebylo učiněno),

kliknutím na tlačítko přihodit a následně potvrzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na

tlačítko ,,Ano, chci učinit podání ve qýši ....," je podaní učiněno a zobrazi se jako nejvyššj podání spolu s

Vaším uávatelslcým jménem, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu. Učastník ďražby,

kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat nejvyšší nabídku. Tomuto

účastníkovi ďražby se navíc zobranlje tlačítko Dorovnat cenu. Systém zároveřt zobrazlje historii podání

všech účastníků dražby s příslušnými údaji.

10. Čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbv. během kterého lze zvyšovat podání

Čas zahájení elektronické dražby a čas ukončení elektronické ďražby během kterého lze zvyšovat podání je
stanoven v článku l této dražební vyhlášky. Dražba se koná, dokud účastnici dražby činí vyšší podání,

nejméně však do doby uvedené v článku l této dražební vyhlášky. Je-li v posledních 5 minutách před

uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem

dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podaní, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání

5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, příjem podání je zastaven.

Před uplynutím doby, během lcteré lze zvyšovat podání (tj. i případné doby prodloužené zpŮsobem dle
předchozího odstavce), se zobrazují následující Ýzw aprohlášení:

I) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zhývq|3 minuty, je účastníkŮm dražby

zobrazena výzva ,,Poprvé pro účastníka dražby (ozračení identifikátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

II) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývaji 2 minuty, je účastníkŮm dražby

zobrazena v.ýzva ,,Podruhé pro účastníka dražby (ozračení identiťrkátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

III) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývá l minuta, je účastníkŮm ďražby

zobrazeno prohlášení ,,Neučiní-li někdo z přítomných účastníků dražby podání vyšší, než bylo podání

naposled učiněné účastníkem ďražby (označení identifikátoru účastníka ďražby, ktery učinil nejvyšší
podaní), udělím mu příklep",

IV) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastníkům dražby zobrazena výzva

,,Pořetí pro účastníka dražby (ozračení identiťrkátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podaní)" a
přijímání dalších podání je zastaveno, V případě, že aa záklaďě sledování dostupnosti adresy ve veřejné

datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému

www.okdrazby.cz v délce přesahující l minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podánrí, minimálně o l hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbytečného odkladu informovat
každého účastrríka dražby najeho adresu elektronické pošty.

Po uplynutí doby, během které lze činit podaní, udělí licitátor bez zbytečného odkladu příklep účashíkovi
dražby, který učinil nejvyšší podánrí, čimž je elektronická dražba skončena. Na detailu dražby se zobrazi
informace o udělení příklepu, uýše ceny dosažené vydražením a označení identifikátoru vydražitele.

Informaci o ukončení ďražby zéroveí odešle licitátor každému účastníkovi dražby na jeho adresu

elektronické pošty.

Strana 7

N 2l202l



11. Způsob určení vvdražitele v případě podle § 47 odst, 10 a § 47 odst, 11 větv třetí zákona č, 2612000

sb* o veřeinÝch dražbách

Elektronické losování bude na portálu www.okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těchto připadech:

a)Učiní-liněkolikúčastníkůďražbysoučasněpodánía.nebyloJiučiněnopodánívyšší,roáodnelicitátor
elektroniclcýrn losem o tom, komu z nich příklep udělí,

b) Učiní_li několik dražitelů.současně stejné no{áni , i:liíJ, licitátor, kdo učinil podaní jako první, a

nebylo_li nas.ane ,r!ir,ěno podaní 
"y-Jsi, 

iÁ"ore liciiátor etett oniótym losem o tom, komu z nich

příklep udělí,

c) Je_li někter,ý zúčastníků dražby spoluvlastníkem předmětu .dlažby, 
není stanoveným příhozemvázán;

učinili podaní ve stejné \^ýši jal9 i?ffi;iiidi :9:1l 
,:lr,"i pritr.p jemu, Je_li těchto účastníků

ďražby_ .porur.rurái.,i ni.., udeu ucúo, prir,rep tomu, .i,ňoz ,ior*lasinický podít je nejvyšši, při

rormosti spoluvlastniclcých podílů ,;;ň;"; 
'icitator 

etěttro"ictým losem o tom, komu z těchto

spoluvlastníků příktep udělí,

d) úeastník dražby,kterému svědčí předkupní právo,.může toto předkupní právo_uplatnit a dorormat

nejvyšší nabiáiál. p"úJ:. ui". o*u,**ri"ň'r"JaÉr předkupní p,avo, á doiovnali nejvyšší nabídku a

jejicM ,poru;iu":ú"Ň páoir;..rffi;;ťň;;;á"no et.rcrónické losování, Los roáodne o tom,

tómu z ttchto spoluvlástníků udělí licitátor příklep,

12. Termín uplatnění předkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí, zda ie předkupní právo

prokááno

Má-liněkterýzúčastníkůdraŽbypředkupníprávokpředmětuďra\adoloží.lijedražebníkovilistinaminebo
jejich uředně ouere.ry'iriop*, ió 7anlle.ni-iirzui,Lení 

stanovenffiit,oom vázán; učinili tento účastník

draáy podáíú u" ,r.jnj'r.ysi jar.o nej"vsií podání, udělí licitátor příklep jemu,

Drafubník do zahájení dražby sdělí účastníku dražby který dokládá své předkupní právo rozhodnutí' zda je

předkupni pravo protázano a áotozerro p.orti.áni.tvíá internetové aplikace na portálu www,okdrazby,cz,

13. Účast na dražbě

účastníkem dražbymůže být vždy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba bvla zdražby vyloučena,

úeastníky ďražbynesmějí b/t osoby, n"re 
"..noto",i"uý""' 

vlastnictví a Práv kPředmětŮm draŽbY' osobY' na

jejic* majetek uvr prŇaň konkús, nebo insolveneni náwh na majetek takovďosoby byl zamítrrut proto, že

její majetek nepostačuje k úhradě _nákladů 
Ňiveneniho íizeni, aio po aouu 3 let od právní moci takového

ť*,*ru',;l!§XT#riili"3r:il, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předměta dražby mohlo dojít

k vyloučení, o.n.".nin.ťo náruseni ňospodařské soutěže; nikdo nesmí ďražit zalé,

účastníky ďražbynesmějí b;it osoby, tt9r9 r,es-úiy arútniilstotu, je_li požaďována, a.v opakované dražbě ani

vydražite', kt."ý 
"pů;;b"ii 

zmaření,před "h";i^ďrÁ; 
téhoz piedmeti aráuY u téhoŽ draŽebníka; nikdo nesmí

dražit zaně. Dražit v dražbě, jejíž kontroloul;" p!'y,**i, ,i"r-eji uni zamÉstrranci Příslušného živnostenského

úřadu a konffolou dražhy pověřeni 
"ameóanci 

Ministerstva pro místní rozvoj; nikdo nesmí ďraŽit za né'

účastníky dražbynesměji být dražóník d;ňi.i; provaaejici Úo draŽbu, Ósoba' jeŽ je jeho statutárním

orgánem nebo členem;eňo siarutrirnn,,o, n.uo-frrrená o.ganu, je}_,o-"u*,,*un,c, licitátor, kteŇ na této dražbě činí

úkony dražebníka, a date ani správce k""#;i;;jsíary,'rit uiaátor nebo nucený sPrávce''jsou-li nawhovateli

ii!:rfií:* il:ffl§'fj]Íl ffiuoroou, která je ve vztahu k některé z osob (dražebníka organizujicí a

provádějíci tuto dražňi, ;;;ú;, jez jejeho statuiárním orgánem n.Úo et.n - jeho statutárnflro nebo jiného

orgánu,jehozamcsiná.,..,ri.itbá.,Řt.,.i,*i""J'"zueeiňiuton}dražebníka)osoboublízkou,společníkem,
osobou ovládanou ,r.úo orluou, která s Ú tvořím koncern; nikdo nesmí ďraŽlt zané,

pokud to povaha pi.J"rot" *ázuy,."yilč.ň j;ó;iry ,pot.ena účast více účastníků dražby za účelem

společného nuuyti pr.áÁětu dražbý. pod.inř* 'rpoi.Éne.t 
lrŮ ná á.uzue je, Že bude Před záPisem sPoleČných

účastníků do seznamu účastníků dražbypňi;r.ri" dražebníkovi e.Jne p.át rašení,všóch společných účastníků

dražby,které bude 
"-tr"rr""", 

určení budóu"i"ň p"Jrr,r nl wdllzelem pr,a,eru dražby,jakož i zmocněni osoby

oprár.rrěné .por.enj.i,euráity nu ďrřbé;;C;;;i;r.t.re uua"'oP"rr.r" uředně bveřenými PodPisY vŠech

společných ,,ieu*tnir.t'-á.ázuy.'s ,yii*t9u *e.ri 
"r"uv 

oprávněrré 
'P"r.Jre 

ÚČastníkY rra draŽbě Zastu'ovat není

žádné omezení obsažené v prohlášení .e",i,ir": ď,úay *to 
"iróiýuáj 

ict zyjlyu připadné dohody vůči

dražebníkovi ani vůči ťetím osobám,iei*j,'šp"r.erri,ieu.tri.i á;;rúy óaponiaáji za úhradu ceny dosažené

vydražením společně a nerozdílně,

Strana 8

N 2/2021



14. Úhrada ceny dosažené vvdražením

Vydražitelem složená dtažební jistota a její příslušenství se zapoěitávají vyďražiteli na cenu dosaženou
vydražením.

Zbývajici část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do l0 dnů od skončení dražby uhradit
dražebníkovi, není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydraženim.

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 5,000.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením do 30 dnů od skončení draž:y.

Cena dosaženávyďraženim může být vydražitelem uhrazena:
(a) v hotovosti složením na účet dražebníka číslo účtu 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a.s.,

pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo účastníka dražby,
(b) v hotovosti v kanceláři dražebníka, variabilní symbol (VS) identifrkační číslo nebo rodné číslo účastnika

dražby, Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do qiše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě.

254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona č.337ll992 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve

znění pozdějších předpisů,
(c) převodem zúčfu u banky ve prospěch účtu dražebníka číslo učtu |07-427812026710100, vedený u

Komerční banky a.s., pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo
účastníka dražby,

(d) poštovní poukáakou na účet dražebníka číslo účtu 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a,s.,

pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identiťrkační číslo nebo rodné číslo účastníka dražby.

Upomrnění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do ,r,ýše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě.

254D004 Sb,, o omezení plateb v hotovosti a o změně zákota č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve
zrění pozdějších předpisů.

Byla_li vydražitelem složena ďražebnijistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu
dosaženou vydraženim v plné qýši v termínu a splatrrosti některým ze způsobů uvedených v tomto bodě.
Dražebník je pak povinen bez zby,teěného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záručni listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit zapoětením.

Úhrada ceny dosažené vydražením směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, pŤecháaí na něj vlastnictví předmětu

dražby k okamžiku udělení příklepu.

Vydražitel, ktery zmařil dražbu (neuhradil cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti), nenabývá
vlastnictví předmětu dražby lydraženého ve zmařené dražbé.

le-li dražba zmaŤena vydražitelem, dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího příslušenství se použije na
náklady zmařené ďražby. Koná-li se opakovaná ďražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené
vydražitelem, ktery způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby, Po úhradě nákladů ďražby a
opakované ďražby se zbývající část wátí vydražiteli, ktený způsobil znařeni ďražby.

Vydražitel, ktený způsobil zmaření ďražby,je povinen navyzláni dražebníka uhradit tu část nákladů dražby,
kterou nepoktlývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku
zmaření předchozí dražby vydražitelem

15. VÝčet přihlášenÝch pohledávek dražebních věřitelů

Ke dni vydání této dražebni vyhlášky nepřihlásil dosud žádný z dražebnich věřitelů žádnou svoji pohledávku.

1ó. podmínky odevzdání předmětu dražby wdražiteli

Jestliže nabyl lydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 53 zák. č.2612000 Sb., je dražebnik povinen předat

vydražiteti předmět dražby a listiny, které osvědčují vlastnictví ajsou nezbytné k nakládaní s předmětem dražby
nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu ďražby. Jde-li o nemovitost, předává předmět dražby
vydražiteli za účasti dražebníka býva|ý vlastník, O předání předmětu dražby bude sepsárr protokol "Předání
předmětu ďražby", který podepíše dražebník, bývalý vlastník a vydražitel.

Strana 9
N212021



'. :iieré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese lydražitel do maximální výše 7 .260,, Kč
., čemě DPH (cestovné na 1 km předání předmětu dražby + každá započatá hodina makléře při předání předmětu

dražb1 ). vyjma nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka.

Nebezpečí škody na předmětu dražby pŤecházi z jejího držitele na vydražitele dnem předání předmětu dražby,

týž den píechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li
lrydražitel v prodlení s převzetím předrnětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.
Náklady na předávku předmětu dražby hradí lrydražitel dle platného ceníku zveřejněného na www,drazbv.net.

Předání předrnětu dražby se uskuteční v pracovní dny od 8:00 do l9:00 hodin.

l7. uoozornění pro dražební věřitele

Dražební věřitelé mohou u dražebníka do 15 dnů před zahájením dražby přihlásit své pohledávky včetně

příslušenství ke dni konání dražby a doložit jejich vznik a zajištění právem k předmětu dražby listinami

v originále nebo v úředně ověřeném opise; podpis dražebních věřitelů na přihlášení pohledávky musí být Úředně

ověřen; tím není dotčeno ustanovení § 57 zákona č. 2ó12000 Sb.

18, Urrozornění pro vydražitele

\aklad1, spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu vydražitel
scrál ní poplatek za návrh na vklad vlastnického práva k předmětu dražby).

)r: z pier r_-.du nenrovitosti platí vydražitel, ato z ceny dosažené vydražením.

D:až'la bude pror edena pro lydražitele bezúplatně.

l9. zál ěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška byla vrydána dražebníkerrr níže uvedeného dne a bude ve lhůtách stanovených zákonem
č. 2612000 Sb. o veřejných dražbáclr před zahájením dražby:

(a) zveřejněna na internetovérn portálu www.okdrazby,cz
(b) zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Střítež nad Ludinou
(c) zveřejněna na centrální adrese - www.centralni-adresa.cz
(d) zaslána osobám uvedeným v § 43 odstavec 5 zákona č.2612000 Sb.
(e) údaje z dražebni r,yhlášky budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území územního

samosprávního celku, v jehož obvodu se nemovitost nachází

Tato dražební vyhláška bude vyvěšena spolu se všemi jejími případnými dodatky před zahájenim dražby ve

veřejně přístupné části objektu, v němž se dražba koná.

Stejnopis dražební lyhlášky uložený, u dražebníka je podepsán navrhovatelem a dražebníkem, jejich podpisy
jsou úředně ověřeny,

za dražebnika:

V Olomouci dne 22.4.2021

zanalrhovatele:

Olomouci dne22.4,202l

áťil
Dražby.net s.r.o.

paní Vlasta Řezníčková, j ednatelka
AKTIVA REAL, s.r.o.

paní Ivana Sotorníková, jednatelka

Strana 10

N 2l202I

q
uIrnu,'§*|


